
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСІВ 

 
Н А К А З 

 
18.12.2017                                           м. Запоріжжя                                           № 249 
 
 
 
 

Зареєстровано 
в Головному територіальному 
управлінні юстиції 
у Запорізькій області 
19.12.2017 за № 81/1877 

 
 
 
 
 
Про  втрату чинності наказів  
від 11 травня 1998 року № 25 та 
від 24 грудня 1998 року № 1/97 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України                                       

від 28 грудня 1992 року № 731 „Про затвердження Положення про державну 

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої 

влади”, Положення про Департамент фінансів Запорізької обласної державної 

адміністрації, затвердженого розпорядженням голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 10 травня 2017 року № 208, та з метою приведення у 

відповідність до чинного законодавства власних наказів, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати такими, що втратили чинність, накази Фінансового 

управління Запорізької обласної державної адміністрації: 

від 11 травня 1998 року № 25 „Про порядок укладання угод щодо 



надання послуг (виконання робіт) на придбання матеріальних цінностей у 

суб’єктів господарювання, оплата яких проводиться за рахунок бюджетних 

коштів”, зареєстрований в управлінні юстиції у Запорізькій області 11 травня 

1998 року за № 19/283; 

від 24 грудня 1998 року № 1/97 „Про затвердження Типового положення 

про позабюджетний поточний рахунок „сум за дорученням” органу державної 

реєстрації суб’єктів підприємницької діяльності”, зареєстрований в управлінні 

юстиції у Запорізькій області 14 січня 1999 року за № 3/367. 

          

 2. Наказ набирає чинності  через 10 днів після державної реєстрації, але 

не раніше дня його офіційного опублікування. 

 

 

 

Директор Департаменту                                          
фінансів Запорізької обласної  
державної адміністрації                                                            С.М. Медвідь 
 


